
Dodavatelé: TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O., KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; ACCOM Czech a.s.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; MADETA a.s.

Ceny platí od 3. 7. od 8 hodin do 9. 7. 2013 nebo do vyprodání zásob

Každý rok rozdává Clubcard 
stovky milionů. 
Zaregistrujte se ještě dnes 
v obchodě Tesco.
Více informací na www.clubcard.cz

Tesco  
Mobile
Váš nový  
mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

30 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 299 Kč v termínu od 4. 7. do 7. 7. 2013 
obdržíte na pokladně v expresech kupon na 30 Kč 

na další nákup nad 299 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 8. 7. do 14. 7. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníkům.

ID. č. 2013/19_expres

Kuře 
chlazené balené, 1 kg

79,90/

49,90

12,90/

8,90

Aquila – čaj
2 druhy, 1,5 l
Běžná cena 
za 1 ks 29,90
(1 l = 19,93)

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

Eidam 30%
pultový prodej, 100 g
- bloček 300 g 26,90 (38,90/)
(100 g = 8,97)
Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

19,90/

13,90

Bobík Maxi 
vanilkový 
140 g
(100 g = 9,93)
-30 % na všechny výrobky 
Bobík

Milka mléčná
více druhů, 100 g
Běžná cena za 1 ks 25,90

cena za 1 ks

12,95
při koupi 2 ks

29,90/

19,90
Madeland 45%
plátky, 100 g
-30 % na všechny 
Madeland plátky

29,90/

19,90
14,90/

9,90Banány
volný prodej, 1 kg

Meloun vodní
volný prodej, 1 kg

64,90/

42,90

Tchibo 
Family
250 g
(100 g = 17,16)
V nabídce také 
Tchibo Family mletá, 100 g 
se slevou 30 %.

-35%

-30%

1 + 1
ZDARMA

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-30%

1 + 1
ZDARMA

-30%-30% -30%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-30%

garance kvality
garance kvality



2

Váš nový 
mobilní
operátor

Jako jediný operátor máme exkluzivní 
nabídku pro všechny členy Clubcard

200 Kč
300 Kč
500 Kč

Dvojnásobný kredit
při každém dobití

   400 kredit
   600 kredit
1000 kredit

Základní nabídka

Clubcard balíček za 300 Kč

Internet v mobilu

+ dvojnásobek Clubcard bodů při dobití v TESCO

www.tescomobile.cz

s kartou
Volejte a pište

v rámci
Tesco Mobile

ZDARMA

+ Internet na den za 20 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPHvíce na

Internet 150
Internet 250
Internet 350

150 MB / 30 dní

400 MB / 30 dní

1 GB / 30 dní

150 Kč
250 Kč
350 Kč

V rámci
Tesco Mobile

1,50
Kč/min

1,50
SMS

Kč/SMS

mimo
Tesco Mobile

2,90
Kč/min

120
volných minut

mimo
Tesco Mobile

60
volných SMS

mimo
Tesco Mobile

s kartou



3Ceny na této straně 
platí do 9. 7. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

118,90/

94,90
Vepřová pečeně s kostí
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro Ex Rokytnice nad Jizerou.

128,90/

99,90
Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

59,90/

44,90
21,90/

18,50
21,90/

17,90
Kuřecí 
stehenní řízek
mražený, 500 g
(100 g =8,98)

Platí do 16. 7. 2013.
Tesco Paprikáš
 balený, 100 g

Tesco Herkules
 balený, 100 g

24,90/

19,90

10,90/

8,90

Uherská klobása
pultový prodej, 100 g

Kapsa
- višňová 105 g
- meruňková 85 g 
(100 g = 8,48 a 10,47)

14,90/

11,90
42,90/

31,90
Tesco Klobása
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro Ex Rokytnice 
nad Jizerou a Líbeznice.

Ďábelské 
grilovací klobásky
balené, 280 g
(100 g = 11,39)

Platí do 16. 7. 2013.

Dodavatelé:  MP Krásno, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; La Lorraine a.s,; UNITED BAKERIES a.s.; GASTRO-MENU EXPRESS a.s.

12,90/

9,50
12,40/

10,90
Tesco 
Chléb Šumava
krájený, 250 g
(100 g = 3,80)

Bulharská 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
Platí již od 26. 6. 2013.

-20%
-20%

-25%-15%-15%

-20%

-15% -25%

BEZ
LEPKU

-20% -25%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



4 Ceny na této straně 
platí do 16. 7. 2013.

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

Dodavatelé:  ÚSOVSKO FOOD A.S.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; H.J.HEINZ ČR/SR A.S.; 
DRUID CZ S.R.O.; HYGESIA S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; BOCHEMIE A.S.

Nakupujte výhodně

49,90/

34,90
Éden 
Slunečnicový 
olej
1 l

37,90/

29,90
Babiččiny nudle 
polévkové
330 g
(100 g = 9,06)

Platí do 30. 7. 2013.

33,90/

24,90

Heinz 
Fazole 
v tomatě
415 g
(100 g = 6,-)

Platí do 30. 7. 2013.

5,90/

3,90

169,90/

129,-

14,70/

12,40

389,-/

299,90

29,90/

22,90

Horalky
více druhů, 35 g
(100 g = 11,14)

Fernet 
stock 
40 %, 0,5 l
(1 l = 258,-)
V nabídce 
také Fernet 
stock citrus 
0,5 l se slevou 20 %.

Bersi Snack 
– čabajka 
60 g
(100 g = 20,67)

Havana Club 
A. Blanco
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 428,43)
Neplatí pro 
EX Ostrava 
Krasnoarmějců.

Platí do 
30. 7. 2013.

Pickwick Ranní 
43,75 g
(100 g = 52,34)

389,90/

309,90
Beefeater
40%, 0,7 l
(1 l = 442,71)

Platí do 
30. 7. 2013.

35,90/

27,90Savo originál
dezinfekční prostředek, 1 l

29,90/

23,90
Pedigree 
– pochoutky
denta stix, 77 g
(100 g = 31,04)

-30% -20%
-25%

na všechny  
Heinz fazole 

390–840 g  

-20%

-15%

-20%-20% -20%

-20%-20%

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace  
o přípravku.

-30%



5

platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

HIT měsíce července

Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,KOFOLA A. S.NESTLÉ ČESKO S.R.O.,KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S,TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; Gaston spol.s.r.o.; PR.I.V.I. S.R.I.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; 
Pivovary staropramen; BEL Sýry Česko a.s.; Lactalis CZ s.r.o.; Mlékárna Hlinsko a.s.

16,90/

11,90
Tatra 
Ledová káva 
500 ml
(100 ml = 2,38)

Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 14,88)

Kunín 
Smetanový 
jogurt
více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)

Olivy černé 
bez pecky
300 g,
pevný podíl 130 g
(100 g = 15,31)

24,90/

19,90

79,90/

44,90

Tesco 
Lambrusco
- rosso
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 59,87)

17,90/

11,90
11,90/

8,90

Elseve
- šampon na vlasy 
250 ml
- balzám na vlasy 200 ml
(100 ml = 19,96; 24,95)
různé druhy
V nabídce také šampony 
na vlasy 400 ml 
se slevou 35 %.

80,90/

49,90

89,90/

59,90
Nestlé 
Dětské cereálie
více druhů, 425–450 g
(100 g = 13,31–14,09)

-25% -20%

-40%

-30% -25%

-35%

-30%



Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: Unilever ČR, spol. s r.o.; Danone a.s.; ITALAT CZ s.r.o.; Zott s.r.o.; Polabské mlékárny a.s.; BEL Sýry Česko a.s. 

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Ceny na této straně platí do 9. 7. 2013.

ilustrační fota

19,90/

16,90
Activia 
– nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 5,28)

8,50/

6,90
Termix 
více druhů, 90 g
(100 g = 7,67)

19,90/

15,90
Tesco
Mozzarella
100 g

31,90/

23,90
Smetanito
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

6,90/

4,90
Srdíčko
více druhů, 125 g
(100 g = 3,92)

20,90/

15,90
Hera
250 g
(100 g = 6,36)

Meruňky
volný prodej, 1 kg

Paprika 
červená kapie
volný prodej, 1 kg

Tesco 
Rajčata cherry soudková
balená, 200 g
(100 g = 5,95)

Květák
1 ks

39,90
69,90 

11,90
18,90 

49,90
69,90 

19,90
39,90 

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny? 
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin  
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-15% -15%

-20% -25%

-25%

-20%

-40%-25%

-35% -30%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den


